ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
СОЛНЦЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
	3            306120, Курская область, Солнцевский район, пос.Солнцево, улица Ленина, дом 44. тел.2-21-84

РЕШЕНИЕ

18 июля  2016 года                                                                          № 6/38-4

О Контрольно-ревизионной службе при территориальной избирательной комиссии Солнцевского района Курской области

	В соответствии со статьей 60 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 1 статьи 62 Закона Курской области «Кодекс Курской области о выборах и референдумах» территориальная избирательная комиссия Солнцевского района Курской области РЕШИЛА:

	1. Утвердить состав Контрольно-ревизионной службы при территориальной избирательной комиссии Солнцевского района Курской области (приложение № 1).
	2. Утвердить Положение о Контрольно-ревизионной службы при территориальной избирательной комиссии Солнцевского района Курской области (приложение № 2).

Председатель ТИК
Солнцевского района                                                            Л.А.Прозорова

Секретарь ТИК
Солнцевского района                                                            Т.И.Колесникова

Приложение № 1
к решению ТИК Солнцевского района
Курской области
от 18.07.2016г. № 6/38-4

СОСТАВ
Контрольно-ревизионной службы при территориальной избирательной комиссии Солнцевского района Курской области

	Воробьева Анна Ивановна, заместитель
председателя ТИК Солнцевского района

- Председатель КРС

Басков Валерий Валерьевич,  член ТИК Солнцевского района

- Заместитель
  председателя КРС

Гридасова Светлана Николаевна,  редактор отдела информационного обеспечения  и
выпуска газеты «За честь хлебороба»
 (по согласованию)

- Член КРС

Залогин Евгений Викторович, оперуполномоченный группы экономической безопасности и противодействия коррупции ОВД  по Солнцевскому району (по согласованию)

- Член КРС

Захарова Светлана Геннадьевна,
заместитель руководителя ДО 8596/121
Курского ОСБ (по согласованию)

- Член КРС

Шеина Анна Васильевна, консультант
администрации Солнцевского района
Курской области (по согласованию)

- Член КРС

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
СОЛНЦЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
306120, Курская область, Солнцевский район, поселок Солнцево, улица Ленина, дом 44, тел. 2-21-84

РЕШЕНИЕ

 8 августа 2016 года                                                             № 11/66-4

О внесении изменений в решение территориальной избирательной
комиссии Солнцевского района Курской области от 18 июля 2016 года  № 6/38-4 « О Контрольно-ревизионной службе при территориальной
 избирательной комиссии Солнцевского района Курской области»

	В соответствии со статьей 60 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и  пунктом 2.3. раздела 2 Положения о Контрольно-ревизионной службе при территориальной избирательной комиссии территориальная избирательная комиссия Солнцевского района Курской области РЕШИЛА:

	1. Вывести из состава контрольно-ревизионной службы при территориальной избирательной комиссии Солнцевского района Курской области Шеину Анну Васильевну.
	2. Ввести в состав контрольно-ревизионной службы при территориальной избирательной комиссии Солнцевского района Курской области Бобрышеву Ольгу Викторовну, председателя Ревизионной комиссии Солнцевского района Курской области (по согласованию).

Председатель ТИК
Солнцевского района                                                       Л.А.Прозорова

Секретарь ТИК
Солнцевского района                                                       Т.И.Колесникова